

3:o att från militiebostället Husie N:is 3 och 4 måtte för utvidgning af Husie församlings kyrkogård afsöndras den för sådant ändamål ifrågasatta jordrymd om 55 kvadratstänger med vilkor dels att församlingen därför årligen erlade afgäld med fem kronor, att utgå under nuvarande arrendetid till arrendatorn af bostället, men derefter till Kronan, dels ock att stängsel emellan det afsöndrade jordområdet och boställets egor, när sådant påfordrades, af församlingen uppfördes och i laggilt skick underhölles; hvarjemte Kongl. Maj:t föreslagit

att köpeskillingen för den från militiebostället N:o 1 Styrestad afsöndrade lägenheten måtte få användas på enahanda sätt, som är föreskrifvet i afseende å medel, som inflyta vid försäljning af mindre kronolägenheter i öfverensstämmelse med nådiga brevet den 29 Maj 1874, samt att köpeskillingen för den från landshöfdingebostället Alnarp upplåtna jordrymden måtte ingå till Landshöfdingelönereglingsfonden.

Stats-Utskottet, till hvares behandling denna nådiga proposition blifvit hänvisad, har icke haft något att erinra emot hvad Kongl. Maj:t i förevarande hänseende täckts föreslå; hvadan Utskottet hemställer,

att Kongl. Maj:ts omförmälda framställningar måtte af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 3 Mars 1881.

På Stats-Utskottets vägnar:

E. KEY.

## N:o 28.

Ank. till Riksd. Kansli den 3 Mars 1881, kl. 2 e. m.

*Utlåtande, i anledning af väckt motion om ersättning åt förre landtbrukaren Sven Johan Bladh för hos honom anställt olaga beslag.*

(I. A.)

Uti en inom Andra. Kammaren väckt och till Stats-Utskottets förberedande handläggning remitterad motion (N:o 115) har Herr *Gustaf Nor-*

*denskjöld* föreslagit, att till förre landtbrukaren Sven Johan Bladh, hvilken, på grund af ett å hans för bränvinsbränning i stor skala inköpta redskap den 29 Augusti 1855 anställt olaga beslag, tillskyndats dels en indirekt förlust af minst 252,378 kronor 33 öre, derigenom att han icke kunnat utöfva den med redskapen afsedda rörelsen, och dels en direkt förlust af 28,832 kronor 90 öre genom redskapens försäljning till underpris, måtte beviljas ett skadestånd å sistnämnda summa 28,832 kronor 90 öre eller ock det belopp, Riksdagen kunde finna skäligt bestämma.

Motioner i enahanda syfte hafva både vid 1878 och 1879 årens riksdagar blifvit väckte inom Andra Kammaren men afslagits af Riksdagen; och då sedermera inga sådane omständigheter tillkommit, som kunnat föranleda Utskottet föreslå Riksdagen frågå sina vid tvenne föregående tillfällen rörande denna fråga fattade beslut, får Utskottet, med hänvisande till hvad förut blifvit vid frågans behandling af de Utskott, till hvilka den hänvisats, anfördt, hemställa,

att Herr Gustaf Nordenskjölds förevarande motion måtte af Riksdagen lemnas utan afseende.

Stockholm den 3 Mars 1881.

På Stats-Utskottets vägnar:

E. KEY.

---

### Reservation:

af Herrar *Sven Nilsson* i Efveröd och *Ola Andersson* i Burlöf.

---